[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2019 года				с. Болчары			                             № 11

Об определении подразделения публичного акционерного общества
«Сбербанк России» для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при выборов главы сельского поселения Болчары

	Руководствуясь статьей 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 июня 2019г. № 537 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Болчары п о с т а н о в л я е т:

1. Определить для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов главы сельского поселения Болчары следующее подразделение публичного акционерного общества: дополнительный офис № 1791/088 отделения ПАО Сбербанк, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский, ул.Волгоградская, дом 12.
        2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «городские и сельские поселения»/ сельское поселение Болчары /Выборы/ Выборы  08.09.2019.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

В.С. Москов

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

С.С.Ганина